GAMME AGRICOLE RENFORCEE
Dimensions, photos, poids et volume sont donnés uniquement à titre indicatif et non contractuels.
60860 Saint Omer en Chaussée - Tél : 03 10 38 35 39 - Fax : 03 10 38 35 38
Ou tracteur chargeur moins de 200cv
Benne à grappin mécano-soudé
GR04
Références Longueur VGrappin Ouverture P H Poids (kg)
GR041700-XX1 1700 860 L 1600 800 770 460
GR041900-XX 1900 960 L 1600 800 770 500
GR042100-XX 2100 1060 L 1600 800 770 540
GR042300-XX 2300 1160 L 1600 800 770 580
GR042400-XX 2400 1210 L 1600 800 770 600
1 La référence GR041700-XX n’est pas comptible avec l’attache Euro.
- Enveloppe Ep : 8mm
- Flancs Ep : 10mm
- Lame d’attaque Ep : 16mm 400HB
- Limteur de pression
- Ouverture grappin : 1600mm
- Doigts mécano-soudés
- Option contre lame démontable
réversible
Ep : 20mm 400HB
- Option contre lame pointée
 Ep : 16mm 400HB
- Option kit joues démontables
- Option casquette
H
P
L
GR04
Ouverture totale
du grappin pour
un travail facilité
contre les murs.
PACKPACK
Contre lame
boulonnée réversible
+ kit joues
+ casquette
41